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27 maja ok. godziny 10 rano, nad wietnamską wyspą Phu Quoc
rozległa się silna eksplozja. Wkrótce potem na różne części
wyspy spadły odłamki szarego metalu. Władze twierdzą, że w
powietrzu  nie  znajdował  się  wówczas  żaden  samolot,  ani
cywilny, ani pasażerski. W mediach na całym świecie pojawiły
się relacje: „Nad Wietnamem wybuchło UFO”…

Światowe  agencje  donoszą,  iż  27  maja  br.  nad  leżącą  na
południu  Wietnamu  wyspą  Phu  Quoc  doszło  do  tajemniczego
incydentu. Nad tą największą z wietnamskich wysp eksplodować
miał obiekt, którego szczątki spadły na ziemię. Wciąż nie
udało się go zidentyfikować. W wielu źródłach pojawiły się
relacje o eksplozji „UFO” nad Phu Quoc.

Wietnamskie  agencje  informacyjne  twierdzą,  iż  na  wyspie
leżącej 10 km od wybrzeży kambodżańskiej prowincji Kampot,
mieszkańcy odnaleźli kawałki szarego metalu o długości od 20
do 150 cm.

„Do  eksplozji  doszło  na  wysokości  około  8  km  nad  ziemią.
Prawdopodobnie  był  to  samolot,  ale  władze  nie  potrafiły
powiedzieć, czy był to samolot cywilny czy wojskowy” – pisały
po wydarzeniach wietnamskie źródła.

Na miejsce wysłano żołnierzy z zadaniem szukania szczątków
samolotu  i  ofiar.  Miejscowe  władze  skontaktowały  się  z
przedstawicielami  linii  lotniczych  z  Wietnamu,  Kambodży  i
Tajlandii.  Okazało  się,  iż  nikt  nie  zgłaszał  zaginięcia
samolotu.

Mieszkańcy  wsi  Kampot  słyszeli  tego  dnia  silną  eksplozję.
Następnie informowali o odnalezieniu kawałków metalu wzdłuż
linii brzegowej. Jeden z kawałków uszkodził nawet dach domu.

Kung  Mony,  zastępca  dowódcy  Kambodżańskiego  Lotnictwa
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powiedział, iż poinformowano go o katastrofie zagranicznego
samolotu w prowincji Kampot. Później zaprzeczył on jednak tym
informacjom.

Truong Quoc Tuan, przewodniczący Komitetu Partyjnego z Kien
Giang powiedział, że obszar powietrzny, w którym doszło do
katastrofy wykorzystywany jest do lotów międzynarodowych. Nie
natrafiono jednak na żadne informacje odnośnie wykonywanych
tam lotów.

Azjatyckie źródła informują także, iż świadkowie z północy
wyspy  mieli  obserwować  upadający  na  ziemię  obiekt,
pozostawiający  za  sobą  smugę  dymu.

O sprawie poinformowano wietnamskie Ministerstwo Obrony. Jego
eksperci  sprawdzić  mają,  czy  odnalezione  szczątki  metalu,
znajdowane  w  różnych  częściach  wyspy,  pochodzić  mogą  z
samolotu.

PODOBNE PRZYPADKI

Tematyka UFO gości w mediach coraz częściej, chodzi tu przede
wszystkim o Internet. W nim co najmniej kilka razy w roku
pojawiają  się  podobne  doniesienia  związane  z  katastrofami
rzekomych  obiektów  UFO.  Tymczasem  za  większością  z  tych
doniesień  kryją  się  wydarzenia,  które  można  wyjaśnić
naturalnie,  choć  często  wydają  się  dziwne.  Tak  było  w
przypadku „tajemniczego” obiektu, który spadł na brazylijską
farmę. Podczas gdy relacje o tym wydarzeniu znalazły się w
wielu źródłach, rzadko gdzie można było trafić na istniejące w
tym przypadku racjonalne wyjaśnienie.

W przypadku eksplozji nad Phu Quoc sprawa wygląda ciekawie,
choć w ciągu najbliższego czasu uda się być może wyjaśnić to
wydarzenie.  Więcej  o  sprawie  powiedziałyby  zapewne  zdjęcia
znalezionych na miejscu odłamków metalu.

Jak na razie sprawa otwarta zostaje na wszelkie wyjaśnienia.
Jeśli  pojawią  się  w  niej  jakiekolwiek  nowe  szczegóły,



poinformujemy  o  nich.
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